
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ DOTYCZĄCEJ 
WYKONANIA ROBÓT BUDOWLANYCH 

 
dla zamówienia o wartości wyrażonej w złotych nie przekraczającej równowartości kwoty 
30.000,00 Euro. 
 
Spółka Wrocławskie Mieszkania Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Namysłowskiej 8 we 
Wrocławiu zaprasza do złożenia oferty cenowej dla zamówienia na zadanie: 
 
- wykonanie naprawy spękanych nadproży i zarysowanych ścian zewnętrznych  
w budynku położonym we Wrocławiu przy ul. Komuny Paryskiej 84 we Wrocławiu. 
 
Przedmiot umowy Wykonawca zobowiązany jest wykonać w sposób zapewniający 
wykonanie obowiązku nałożonego na Gminę Wrocław Decyzją Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego nr 2527/2020 z dnia  23.11.2020r. (stanowiącą załącznik do 
niniejszego zapytania). 
 
Termin złożenia oferty cenowej do dnia 22.04.2022r. do godziny 13.00. 
 
Warunki składania ofert: 
Oferty należy składać w formie elektronicznej na adres e-mail (pliki .pdf): 
                                        arkadiusz.bialek@wm.wroc.pl 
 
Podstawą do założenia oferty cenowej jest:  
a)  Wizja lokalna Oferenta w terenie. 
b)  Decyzja PINB nr 2527/2020 z dnia 23.11.2020r. 
c)  Ekspertyza techniczna. 
d)  Przedmiar robót. 
e)  Projekt umowy na realizację zadania. 
 
Zastrzeżenie 
Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania zaproszenia do składania ofert oraz prawo 
zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. 
 
Kryteria oceny ofert 
Cena oferty – 100% 
 
Zamawiający upoważnia n/w osoby do kontaktu z Oferentami: 
 
Arkadiusz Białek tel. 71 326 41 22, e-mail: arkadiusz.bialek@wm.wroc.pl 
 
Ofertę należy składać na druku formularza ofertowego wraz z załączonym kosztorysem 
ofertowym, wykonanym na podstawie przedstawionego przedmiaru. 
 
Załączniki do zaproszenia: 
 
1)  Decyzja PINB nr 2527/2020 z dnia 23.11.2020r. 
2)  Ekspertyza techniczna. 
3)  Przedmiar robót. 
4)  Projekt umowy na realizację zadania. 
 
OTWARCIE OFERT NIE MA CHARAKTERU PUBLICZNEGO. 
 
OFERTY ZŁOŻONE  PO WSKAZANYM TERMINIE NIE BĘDĄ BRANE POD UWAGĘ. 
 
 


